
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

21 июня 2023 г.  № 7/43  

  

г. Камышлов 

 

Об открытии специальных избирательных счетов кандидатов на 

выборах органов местного самоуправления 

10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 73 Избирательного кодекса 

Свердловской области и предложениями Свердловского отделения № 7003 

ПАО «Сбербанк России» Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Установить, что специальные избирательные счета кандидатов для 

создания избирательных фондов по финансированию избирательной 

кампании на выборах депутатов Дум Восточного, Галкинского, Обуховского 

сельских поселений Камышловского муниципального района Свердловской 

области и глав Восточного, Галкинского сельских поселений 

Камышловского муниципального района Свердловской области 10 сентября 

2023 года открываются в специализированном дополнительном офисе  

№ 7003/0606 ПАО «Сбербанк России», по адресу: 624860, Свердловская 

область, г. Камышлов, ул. Энгельса, дом № 185. 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Восточного, Галкинского, Обуховского сельских поселений, 

специализированный дополнительный офис № 7003/0606 ПАО «Сбербанк 

России», редакции газеты «Камышловские известия» и разместить на сайте 

Камышловской районной территориальной избирательной комиссии. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

первого заместителя председателя избирательной комиссии И.Н.Боровикова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                 А.А. Ильиных 
 

 

 


